

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583

Drásov

664 24

IČO : 27738795

DIČ : CZ27738795

Vyřizuje

Kubánek Filip, filip.kubanek@hriste-bonita.cz, +420 774 401 506

Odběratel**Obec Květnice****Květnice, K Dobročovicům 35****Květnice****250 84**

IČO odběratele

00640042**Kontaktní osoba**

Bc. Matěj Král, kral@kvetnice.eu, 602558792

DIČ odběratele

CZ00640042**Příjemce****Obec Květnice****Květnice, K Dobročovicům 35****250 84 Květnice**

Číslo objednávky odběratele	Plnění	<u>Tuzemské</u>	Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>
Objednal	Požadované datum dodání	14.08.2026		
Kód akce	Potvrzené datum dodání	14.08.2026	Objemová sleva(-), přírážka(+) v %	0,00
Způsob dopravy	Dodavatelem	Datum zaevidování	Sleva(-), přírážka(+) v %	
Způsob úhrady	Převodem	Zaevidoval	Vášová Dita	
Dodací podmínky				
Předmět				

Kód zboží	Název zboží	Objednáno MJ	Cena za jednotku	Cena celkem	Sazba DPH	DPH	Celkem
		1,00 ks	193 794,00	193 794,00	21,00	40 696,74	234 490,74
	Dopadová plocha MULCH - technická guma, strojově natrhaná na díly 4-40mm s pryžovým pojivem, HIC175						
		1,00 ks	94 176,00	94 176,00	21,00	19 776,96	113 952,96
	WS-8020PD-15-prv Street workoutová sestava 20 Lavice šikmá. ručk. žebřík. 4x hrazda. 3x bradla světle červená-černa						
		1,00 ks	25 123,00	25 123,00	21,00	5 275,83	30 398,83
	WS-8020PD-15-mka Montáž						
		1,00 ks	35 308,00	35 308,00	21,00	7 414,68	42 722,68
	SM116-atp/001 Orbitrek (černo-červený, RAL 9005/RAL3028, celokovový, v.p.1,0m)						

SM116-mnt Montáž	1,00 ks	4 753,00	4 753,00	21,00	998,13	5 751,13
KF804-S-atp/001 Veslování (černo-červená, RAL 9005/RAL3028, celokovový, v.p.1,0m)	1,00 ks	103 887,00	103 887,00	21,00	21 816,27	125 703,27
KF804-S-mbe Montáž	1,00 ks	17 751,00	17 751,00	21,00	3 727,71	21 478,71
KF801-S-atp/001 Posilovač prsních svalů (černo-žlutý, RAL 9005/RAL3028, celokovový, v.p.1,0m)	1,00 ks	103 111,00	103 111,00	21,00	21 653,31	124 764,31
KF801-S-mbe Montáž	1,00 ks	20 079,00	20 079,00	21,00	4 216,59	24 295,59

Cena celkem bez DPH	597 982,00	CZK
Celkem DPH	125 576,22	CZK

Celkem k úhradě **723 558,22 CZK**

Zákazník tímto potvrzuje, že

- si vyžádal a odsouhlasil obchodní podmínky společnosti Bonita Group Service s.r.o. před odesláním závazné objednávky, a to ve znění dostupném na adrese <https://www.hriste-bonita.cz/obchodni-podminky/t517>
- se seznámil a souhlasí se zněním obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.
- výslovně souhlasí se zněním ustanovení odstavců 3.6, 5.1, 5.4, 5.8, 5.9., 11.2, 11.3 obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.

Zákazník - Spotřebitel tímto potvrzuje, že

- byl řádně upozorněn a poučen o tom, že provádění díla v čase běhu lhůty pro odstoupení od smlouvy bude zahájeno pouze na základě jeho výslovné žádosti; že
- poskytnutím plnění, tj. provedením díla zaniká právo odstoupit od smlouvy podle § 1837 písm. a) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů; a že
- žádá o zahájení provádění díla před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy.

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele